locative et restera particulièrement vigilante sur le maintien du taux 
d’occupation. 
Ces objectifs ne sont pas garantis. 

CAPITAL SOCIAL 

A la constitution de la SCPI « CAP FONCIERES & TERRITOIRES », le capital 
initial apporté par les fondateurs s’élevait à sept cent soixante mille euros   
(760 000 €), divisé en trois mille huit cents (3800) parts d’une valeur nominale 
de deux cent euros (200 €) chacune. 
En sus du nominal, les fondateurs ont versé une prime d’émission de vingt- 
cinq euros (25 €) par part. 
Comme approuvé par les associés lors de l’assemblée générale mixte du 3 
juin 2025, le capital maximal statutaire qui constitue le plafond en deçà duquel